SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE ARTUR NOGUEIRA - SAEAN
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2020

COMUNICADO Nº 01 – REFERENTE AO ADIAMENTO DA APLICAÇÃO DAS PROVAS

O SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO DE ARTUR NOGUEIRA – SAEAN, no uso das atribuições legais e regimentais e
CONSIDERANDO a preocupação com os níveis de disseminação e a necessidade de formalizar os procedimentos e regras para fins
de prevenção à infecção e à propagação do COVID-19, como medida de precaução para coibir a disseminação do novo coronavírus
(Sars-Cov-2), COMUNICA o adiamento temporário da aplicação das provas do Concurso Público nº 01/2020 do SAEAN,
que seriam realizadas em 9 de agosto de 2020.

Uma nova data será informada oportunamente, pelos meios oficiais de publicação.

Artur Nogueira, 31 de julho de 2020.

RODRIGO FERNANDO GARCIA
Presidente Superintendente

____________________________________________